平成 29年４月１日

各   位

会社名 日神不動産株式会社
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 哲 夫

 (コード番号：8881 東証第一部)

問い合わせ先 取締役常務兼執行役員 黒 岩 英 樹
電話番号 0 3 － 5 3 6 0 － 2 0 1 1

組織改定、役員人事内定及び人事異動並びに取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本日付で下記のとおり役員人事の内定及び人事異動並びに組織

改定を決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件の役員就任人事は、平成 29年６月 28日開催予定の第 43回定時株主総会での承認を条件とし

ております。

また、取締役の辞任の申し出を受理いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．取締役候補者 [新任]

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

取 締 役

多 田 建 設 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長

ふ じ わ ら し げ る

多 田 建 設 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 藤 原  茂

〈ご参考〉新任取締役候補者 略歴

藤   原    茂

( 昭 和 2 3 年 ８ 月 2 8 日 生 )

昭和48年10月

平成11年６月

平成19年５月

平成22年７月

平成23年６月

平成23年11月

多田建設株式会社入社

同社東京支店建築部長

同社執行役員東京支店長

同社常務取締役

同社代表取締役専務

同社代表取締役社長（現任）

２．取締役の辞任

氏 名 旧 役 職 名 辞任年月日 辞任の理由

石 原 郁 夫
取締役兼執行役員

本店第５営業部長
平成 29年３月 31日 一身上の都合によるもの

（注）石原郁夫氏は、「３．執行役員の人事異動」に記載のとおり、執行役員再販事業部長に就任して

おります。

３．執行役員の人事異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執 行 役 員

再 販 事 業 部 長
石 原 郁 夫

取 締 役 兼 執 行 役 員

本 店 第 ５ 営 業 部 長

執 行 役 員

本 店 第 ５ 営 業 部 長
大 貫 康 和

執 行 役 員

本 店 第 ６ 営 業 部 長

執 行 役 員

本 店 第 １ 営 業 部 長
山  本  健太郎 本 店 第 １ 営 業 部 長

執 行 役 員

横浜支店第１営業部長
浦 山 秀 樹

横 浜 支 店

第 １ 営 業 部 長

執 行 役 員
総 務 部 長
兼横 浜支店総務 部長

日 置  健
総 務 部 長

兼 横浜支店 総務部長

４．その他の人事異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

業 務 部 長 永 田 雅 史 総 務 部 次 長

横 浜 支 店

住 宅 販 売 部 長
佐 藤  隆

横 浜 支 店

第 ２ 営 業 部 長

横 浜 支 店

第 ２ 営 業 部 長
村 松 和 幸

横 浜 支 店

住 宅 販 売 部 長

５．組織改定

（１）営業部門の業務の効率化を図るため、本店第６営業部を廃止し、本店営業部門を７部体制から

６部体制とします。なお、横浜支店は従来通り３部体制です。

（２）営業部門のサポート強化を目的として、総務部を総務部と業務部に分割いたします。

以  上